ГУБЕРНАТОР КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2014 г. N 192

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ (МАКСИМАЛЬНЫХ) ИНДЕКСОВ ИЗМЕНЕНИЯ

РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД

С 1 ИЮЛЯ 2014 ГОДА ПО 2018 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 417-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 400, и распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 718-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт 1 вступает в силу с 1 июля 2014 года (пункт 3 данного документа).

1. Установить предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 июля по 31 декабря 2014 года согласно приложению N 1.

2. Установить предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период 2015 - 2018 годов согласно приложению N 2.

3. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, пункт 1 постановления вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

Выдержка из приложение N 1

к Постановлению

Губернатора Калужской области

от 15 мая 2014 г. N 192

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ИНДЕКСЫ

ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ

УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД С 1 ИЮЛЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Год
	Предельные (максимальные) индексы, %

	1
	2
	3
	4

	"Жуковский район"

	58
	Городское поселение "Город Жуков"
	2014
	8,2

	59
	Городское поселение "Город Белоусово"
	2014
	8,2

	60
	Городское поселение "Город Кременки"
	2014
	13,3

	61
	Сельское поселение "Деревня Верховье"
	2014
	8,2

	62
	Сельское поселение "Село Восход"
	2014
	8,2

	63
	Сельское поселение "Село Высокиничи"
	2014
	8,2

	64
	Сельское поселение "Село Истье"
	2014
	8,2

	65
	Сельское поселение "Деревня Корсаково"
	2014
	8,2

	66
	Сельское поселение "Село "Совхоз "Победа"
	2014
	8,2

	67
	Сельское поселение "Село Тарутино"
	2014
	8,2

	68
	Сельское поселение "Село Троицкое"
	2014
	8,2

	69
	Сельское поселение "Деревня Тростье"
	2014
	8,2

	70
	Сельское поселение "Село Трубино"
	2014
	8,2

	71
	Сельское поселение "Село Совхоз "Чаусово"
	2014
	8,2

	72
	Сельское поселение "Деревня Чубарово"
	2014
	8,2

Выдержка из приложение N 2

к Постановлению

Губернатора Калужской области

от 15 мая 2014 г. N 192

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ИНДЕКСЫ

ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ

УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД 2015 - 2018 ГОДОВ

	N
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Год
	Предельные
(максимальные)
 индексы, (формула
пункт 37 Основ)

	1
	2
	3
	4

	"Жуковский район"

	58
	Городское поселение "Город Жуков"
	2015 - 2018
	[image: image1.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	59
	Городское поселение "Город Белоусово"
	2015 - 2018
	[image: image2.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	60
	Городское поселение "Город Кременки"
	2015 - 2018
	[image: image3.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	61
	Сельское поселение "Деревня Верховье"
	2015 - 2018
	[image: image4.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	62
	Сельское поселение "Село Восход"
	2015 - 2018
	[image: image5.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	63
	Сельское поселение "Село Высокиничи"
	2015 - 2018
	[image: image6.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	64
	Сельское поселение "Село Истье"
	2015 - 2018
	[image: image7.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	65
	Сельское поселение "Деревня Корсаково"
	2015 - 2018
	[image: image8.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	66
	Сельское поселение "Село "Совхоз "Победа"
	2015 - 2018
	[image: image9.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	67
	Сельское поселение "Село Тарутино"
	2015 - 2018
	[image: image10.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	68
	Сельское поселение "Село Троицкое"
	2015 - 2018
	[image: image11.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	69
	Сельское поселение "Деревня Тростье"
	2015 - 2018
	[image: image12.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	70
	Сельское поселение "Село Трубино"
	2015 - 2018
	[image: image13.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	71
	Сельское поселение "Село Совхоз "Чаусово"
	2015 - 2018
	[image: image14.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=

	72
	Сельское поселение "Деревня Чубарово"
	2015 - 2018
	[image: image15.wmf]%

100

%

100

КУ

КУ

max

ИКУ

мо

декабрь

мо

регj

мо

макс

-

´

=